0 objeto desta contratação é de qualidade comum, não superior a cumprir as finalidades As quais 
se destinam, não se enquadrando como sendo de bem de luxo, nos termos do artigo 20 da Lei n° 
14.133, de 2021. 

2. ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DE CONSUMO 
2.1. 0 custo estimado total da contratação é de R$ 41.780,03 (Quarenta e um mil, setecentos e oitenta 

reais e três centavos) conforme custos unitários descritos na tabela abaixo. 

ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO 

Ite 
m

Descrição Unidade Quant. _ RS Upit. ‘ :roar , 

1 Acordeon Sanfona Gaita infantil, 8 baixos, 22 teclas unidade 9 R$ 2.266,67 R$